
COMUNE DI SELLA GIUDICARIE ALLEGATO A

VARIAZIONE DI BILANCIO D'URGENZA GIUNTA COMUNALE

Accertato

ENTRATE ANNO: 2021

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Titolo 4
Entrate in conto capitale

Tip. 200 Contributi agli investimenti CP 1.029.851,11 0,00 50.000,00 0,00 1.079.851,11 0,00 1.079.851,11
CS 1.029.851,11 0,00 50.000,00 0,00 1.079.851,11

CS 1.029.851,11 0,00 50.000,00 0,00 1.079.851,11
Totale Capitoli Variati su Titolo 4 CP 1.029.851,11 0,00 50.000,00 0,00 1.079.851,11 0,00 1.079.851,11

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2021 50.000,00 0,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00 0,00

1.029.851,11 0,00 1.079.851,11 0,00 1.079.851,11CP

CS 1.029.851,11 0,00 1.079.851,11

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2021

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

Titolo 2 Spese in conto capitale CP 10.000,00 34.106,86 50.000,00 0,00 94.106,86 23.191,39 70.915,47
CS 24.115,06 19.991,80 50.000,00 0,00 94.106,86

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

10.000,00
24.115,06

34.106,86
19.991,80

50.000,00
50.000,00

0,00
0,00

94.106,86
94.106,86

23.191,39 70.915,47

Totale Capitoli Variati su Missione 12 CP
CS

10.000,00
24.115,06

34.106,86
19.991,80

50.000,00
50.000,00

0,00
0,00

94.106,86
94.106,86

23.191,39 70.915,47

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2021 50.000,00 0,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00 0,00

10.000,00 34.106,86 94.106,86 23.191,39 70.915,47CP

CS 24.115,06 19.991,80 94.106,86

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Pagina 1 di1Allegato alla delibera di Giunta n. 94 del 24 agosto 2021
Il Sindaco - Franco Bazzoli                    Il Segretario comunale - Vincenzo dr. Todaro
 (sottoscritto digitalmente)                               (sottoscritto digitalmente)


		2021-08-26T15:34:05+0000
	TODARO VINCENZO


		2021-08-27T06:11:12+0000
	BAZZOLI FRANCO




