

VARIAZIONE DI BILANCIO D'URGENZA GIUNTA COMUNALE

ENTRATE ANNO: 2021

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
Titolo 4 Entrate in conto capitale										
Tip. 200	Contributi agli investimenti	CP	1.029.851,11	0,00	50.000,00	0,00	1.079.851,11	0,00	1.079.851,11	
		CS	1.029.851,11	0,00	50.000,00	0,00	1.079.851,11	0,00	1.079.851,11	
	Totale Capitoli Variati su Titolo 4	CP	1.029.851,11	0,00	50.000,00	0,00	1.079.851,11	0,00	1.079.851,11	
		CS	1.029.851,11	0,00	50.000,00	0,00	1.079.851,11	0,00	1.079.851,11	
Totali Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2021		CP	1.029.851,11	0,00	<u>50.000,00</u>	<u>0,00</u>	1.079.851,11	0,00	1.079.851,11	
					SALDO COMPETENZA	50.000,00				
		CS	1.029.851,11	0,00	<u>50.000,00</u>	<u>0,00</u>	1.079.851,11	0,00	1.079.851,11	
					SALDO CASSA	50.000,00				

USCITE ANNO: 2021

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia Programma 1 - Interventi per l'Infanzia e i minori e per asili nido										
Titolo 2	Spese in conto capitale	CP	10.000,00	34.106,86	50.000,00	0,00	94.106,86	23.191,39	70.915,47	
		CS	24.115,06	19.991,80	50.000,00	0,00	94.106,86			
	Totale Capitoli Variati su Programma 1	CP	10.000,00	34.106,86	50.000,00	0,00	94.106,86	23.191,39	70.915,47	
		CS	24.115,06	19.991,80	50.000,00	0,00	94.106,86	23.191,39	70.915,47	
	Totale Capitoli Variati su Missione 12	CP	10.000,00	34.106,86	50.000,00	0,00	94.106,86	23.191,39	70.915,47	
		CS	24.115,06	19.991,80	50.000,00	0,00	94.106,86			
Totali Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2021		CP	10.000,00	34.106,86	<u>50.000,00</u>	<u>0,00</u>	94.106,86	23.191,39	70.915,47	
					SALDO COMPETENZA	50.000,00				
		CS	24.115,06	19.991,80	<u>50.000,00</u>	<u>0,00</u>	94.106,86			
					SALDO CASSA	50.000,00				

Allegato alla delibera di Giunta n. 94 del 24 agosto 2021

Il Sindaco - Franco Bazzoli
(sottoscritto digitalmente)

Il Segretario comunale - Vincenzo dr. Todaro
(sottoscritto digitalmente)